
Spett. le

e p.c. COMUNE DI VERUCCHIO

UFFICIO TRIBUTI

Piazza Malatesta, 28

47826 – Verucchio - (RN)

PEC: 
pec@pec.comune.verucchio.rn.it 

OGGETTO:  RICHIESTA DI  RIVERSAMENTO SOMME  INDEBITAMENTE  PERCEPITE,  A  FAVORE  DEL
COMUNE DI VERUCCHIO A TITOLO DI TRIBUTI LOCALI (Art, 1, commi 722 – 727, L. 147/2023 e D.M.
24/02/2016)

IL/LA SOTTOSCRITTO/A

Cognome Nome

Nato a Prov. Il

Residente in Prov. Cap. 

Via Num.

Cod. Fisc. 

e-mail / PEC Tel.

DICHIARANTE (compilare SOLO in caso di legale rappresentante/erede/delegato del contribuente)

Cognome Nome

Nato a Prov. Il

Residente in Prov. Cap. 

Via Num.

Cod. Fisc. 

e-mail / PEC Tel.

In qualità di:  Erede  Legale Rappresentante  Delegato

PREMESSO

Che in data  ha eseguito un versamento F24 di importo pari ad Euro 

per l’anno d’imposta  relativo a    IMU    TARI
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Che non si tratta di errore di digitazione del codice catastale nell’F24 da parte dell’intermediario (bancario e/o
postale), la cui correzione deve essere eseguita dall’intermediario stesso tramite la procedura prevista nella
convenzione ABI – Agenzia delle Entrate.

Che il versamento è stato erroneamente eseguito da parte del contribuente stesso al Comune di

 codice catastale  mentre l’Ente destinatario di tali

somme era il Comune di VERUCCHIO (codice catastale L797)

CHIEDE

che, ai sensi e con le modalità di cui al Decreto 24/02/2016, venga effettuato il riversamento delle somme sopra
indicate a favore del Comune di VERUCCHIO (L797) con la seguente modalità:

girofondi su C/C di Tesoreria Unica – c/o Banca d’Italia   TU-249-0183119 con la seguente CAUSALE  :

“riversamento somme indebitamente percepite a titolo di _________, contribuente _______________________,
anno d’imposta __________ “.

In attesa di un cortese cenno di riscontro, porgo cordiali saluti.

Data Firma (allegare copia documento di identità)

Allegati:
• mod. F24
• documento di identità
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